
 

 

 

Nuorisopalvelujen päätoimisten nuorisotyöntekijöiden palkkausavustus 2024 
  
KAKOLK 19.12.2023 § 112    
1748/02.05.01.01.00/2023    
 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta on 28.11.2023 § 97 kohdalla vahvistanut 
perusteet avustusten myöntämisestä nuorisoyhdistyksille ja -ryhmille vuodelle 
2024 jaettavista avustuksista. 
 
Ohjeiden mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta myöntää avustuksia 
joensuulaisille nuorisoyhdistyksille päätoimisten nuorisotyöntekijöiden 
palkkaukseen. Päätoimiseksi katsotaan työntekijä, jonka säännöllinen työaika 
avustusta hakevassa yhdistyksessä on vähintään 20 tuntia viikossa. Avustuksen 
suuruus voi olla korkeintaan 70 % palkkauksen kokonaiskuluista. Hakevan 
yhdistyksen on esitettävä selvitys riittävästä muusta palkkausrahoituksesta. 
Päätoimisten nuorisotyöntekijöiden palkkausavustus on 50 % Nuorisopalveluiden 
avustuksista vuodelle 2024. 
 
Vuoden 2024 talousarvion mukaan nuorisopalveluiden avustuksiin on varattu 
122 050,00 € (vuonna 2023 122 050,00 €). Tämä sisältää päätoimisten 
nuorisotyöntekijöiden palkkausavustuksen ja toiminta-avustukset 
(toimintaryhmäavustuksen, koulutus-, leiri- ja tapahtuma-avustuksen) sekä 
nuorisovaltuustoavustuksen ja nuorisopalkinnon. Avustusohjeiden mukaan 
avustusta päätoimisten nuorisotyöntekijöiden palkkausavustukseen voidaan 
käyttää 50 % (61 025 €) avustusten kokonaismäärästä. 
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätöksessä avustusten jakoperusteista on 
rajattu yksittäisen yhdistyksen päätoimisen nuoriso-ohjaajan palkkausavustuksen 
maksimisummaksi 7.000,00 €. Määräaikaan 15.11.2023 mennessä yksitoista (11) 
eri järjestöä haki päätoimisen nuorisotyöntekijän palkkausavustusta vuodelle 2024 
(vuonna 2023 hakijoina oli 12 järjestöä). Kaikki avustusta hakeneet yhdistykset 
ovat hakukelpoisia. 
 
Nuorisopalvelut haastattelee kaikkien avustusta saaneiden yhdistysten 
nuorisotyöntekijät. Haastatteluissa käydään läpi vuoden 2023 toimintaa sekä 
vuoden 2024 suunnitelmia. Haastattelun pohjana käytetään SWOT-nelikenttää. 
Hakemusten pohjalta yhdistysten toiminta pisteytetään aktiivisuuden määrän, 
toiminnan alueellisen saavutettavuuden ja ohjaajan tehtävänkuvan mukaan. 
Avustuksen suuruus määräytyy yhdistyksen saaman pistemäärän mukaan. 
 
Haastattelut ovat venyneet alkuperäisestä aikataulusta eikä yhteenveto ehtinyt 
valmistua listan valmistumiseen mennessä. Hakemukset sekä yhteenveto 
hakemuksista on nähtävänä lautakunnan kokouksessa. 
  
Valmistelija: nuorisotyön koordinaattori  
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
myöntää nuorisopalvelujen päätoimisten nuorisotyöntekijöiden palkkausavustusta 
61 025 € kokouksessa esiteltävän esityksen mukaisesti. 

  
Mikäli jokin yhdistys ei ota vastaan heille myönnettyä avustusta, niin tämä summa 
tullaan jakamaan muiden avustusta saaneiden yhdistyksien kesken heidän 
pisteytyksensä perusteella 2. maksatuksen yhteydessä. 
 
Mahdolliset lisätalousarvion mukanaan tuomat vaikutukset avustusten 
kokonaismäärään otetaan huomioon vuoden 2024 päätoimisten nuoriso-ohjaajien 
palkkausavustuksen 2. maksatuksen yhteydessä. 
 
Päätös: 



 

 

Hyväksyttiin yksimielisesti. Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti yksimielisesti 
myöntää nuorisopalvelujen päätoimisten nuorisotyöntekijöiden palkkausavustusta 
liitteen mukaisesti. 
 
Nuorisotyön koordinaattori Petri Happonen oli asiantuntijana kuultavana 
kokouksessa ennen päätöksentekoa. 

 


